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
kan være svekket på grunn av alder og slitasje.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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- Selv om det ikke er behov for utbedrings琀椀ltak per i dag, fungerer anlegget, men på grunn av alder kan det oppstå skader plutselig på de eldre avløps- og 
vannledningene. De琀琀e bør tas i betraktning ved videre bruk og planlegging for vedlikehold.

Oljetank

Det er oljetank av ukjent type. 
- Tanken er tømt, rengjort og fylt med singel i 2020 (fremvist dokumentasjon)
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

235 m²/235 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  43 m²

Enebolig:  Teknisk rom, 2 Gang, 4 Soverom, 3 Stuer, 3
Bad, Bod, Toale琀琀rom, TV-stue, Entré, Kjøkken,
Trapperom, Vaskerom

Markedsverdi

Kr 4 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
1991

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀liggende garasje på 31 m².
Bygningen er oppført med støpt dekke.
Vegger i mur, pusset innvendig og dels utvendig, ellers forblindet med murstein.
Takkonstruksjon av tre, type saltak, tekket med glasert takstein.
Adkomst via leddport med automa琀椀sk åpner.

Egen redskapsbod på ca. 12 m², 琀椀lkny琀琀et garasje.

- Sprekker i vegger og betongdekke.

Det presiseres at det ikke er foreta琀琀 en detaljert 琀椀lstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske 琀椀lstand og nødvendige 琀椀ltak.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

General Ruges vei 27  ,1850 MYSEN
161 m² 1966 3 sov

1 18-08-2022 4 050 000 4 100 000 4 100 000 25 466

Vandugveien 34A ,1850 MYSEN
165 m² 1997 3 sov

2 16-10-2024 4 200 000 4 100 000 4 100 000 24 848

General Ruges vei 18 ,1850 MYSEN
209 m² 1966 3 sov

3 29-08-2023 4 700 000 4 800 000 4 800 000 22 967

General Ruges vei 29 ,1850 MYSEN
219 m² 1971 3 sov

4 27-08-2023 4 400 000 4 500 000 4 500 000 20 548

General Ruges vei 16  ,1850 MYSEN
173 m² 1968 4 sov

5 04-10-2022 4 000 000 3 550 000 3 550 000 20 520

General Ruges vei 15 ,1850 MYSEN
208 m² 1972 4 sov

6 29-04-2024 3 890 000 4 200 000 4 200 000 20 192

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 900 000

4 900 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 7 250 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.
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